ПРОТОКОЛ №3
заседания жюри по утверждению индивидуальных результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2025/2026 учебного года

по русскому языку
«18» сентября 2025 г.

Место проведения олимпиады: ЧОУ СОШ «Независимая школа»
Присутствовали:
Председатель жюри:

Члены жюри:

1. Яковлева И. М.
2. Кирпу М. С.
3.Коломейчук С.В.
Повестка:
1. Подведение итогов школьного этапа ВсОШ по русскому языку в 2025-2026 учебном году.

2. Утверждение результатов школьного этапа ВсОШ по русскому языку, отраженных в итоговой рейтинговой таблице.

3. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа ВсОШ по русскому языку.
Выступили:
1. Председатель жюри Коломейчук С.В.     подвела итоги школьного этапа ВсОШ по русскому языку.
2. Члены жюри предложили утвердить результаты школьного этапа ВсОШ по русскому языку, отраженные в итоговой рейтинговой таблице, утвердить списка победителей и призеров.
Голосование членов жюри:

«за» - 3
«против» - 0
Решение:
1. Утвердить индивидуальные результаты участников школьного этапа ВсОШ по русскому языку, отраженные в итоговой рейтинговой таблице (прилагается).
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа ВсОШ по русскому языку.

Председатель жюри: Коломейчук Светлана Владимировна /

Секретарь жюри: Кирпу Марина Сергеевна /

Приложение к протоколу заседания жюри от «22» сентября 2025_г. №3
Рейтинговая таблица индивидуальных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2025/2026 учебного года

по русскому языку
(название предмета)
г. Петрозаводска

	№
п/п
	Код участника
	Наименование образовательной организации

	Класс,

за который выполнял задание
	Результат

(баллы)
	Статус
(победитель,

призер,

участник)

	1
	Р5-1
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	5
	 10,5
	 участник

	2
	 Р5-2
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	 25,5
	призёр

	3
	 Р5-3
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	5
	 25
	 призёр

	4
	 Р5-4
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	22
	участник

	5
	 Р5-5
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	19
	участник

	6
	Р5-6
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	25
	призёр

	7
	 Р5-9
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	5
	 18
	участник

	8
	Р5-10
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	 21,5
	участник

	9
	 Р5-11
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	5
	17
	 участник

	10
	Р5-12
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	21
	 участник

	11
	Р5-13
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	5
	19,5
	участник

	11
	 Р5-14
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	5
	 22,5
	 участник

	12
	 Р5-15
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	9,5
	 участник

	13
	 Р5-16
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	 17,5
	участник

	14
	Р5-17
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	5
	21
	участник

	15
	 Р5-18
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	26
	 победитель

	16
	Р5-19
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 5
	7
	участник

	17
	 Р6-1
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 6
	22
	 участник

	18
	 Р6-2
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 6
	 33
	 победитель

	19
	 Р6-3
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 6
	20,5
	 участник

	20
	Р6-4
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	6
	 28,5
	 участник

	21
	 Р6-5
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 6
	29,5
	 призёр

	22
	 Р6-6
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 6
	30
	призёр

	23
	 Р6-7
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 6
	17
	участник

	24
	Р7-1
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	7
	19
	участник

	25
	 Р7-2
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 7
	17
	участник

	26
	 Р7-3
	 ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 7
	23
	Призёр

	27
	 Р8-1
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 8
	15
	 Участник

	28
	Р8-2
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 8
	13
	 Участник

	29
	 Р9-1
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	9
	20
	участник

	30
	 Р9-2
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	9
	30
	Призёр

	31
	 Р9-3
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	9
	46
	Победитель

	32
	 Р9-4
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	9
	31
	Призёр

	33
	 Р10-1
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	10
	17
	 участник

	34
	 Р10-2
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 10
	 31
	призёр

	35
	 Р10-3
	ЧОУ СОШ «Независимая школа»
	 10
	20
	участник

Председатель жюри: Коломейчук Светлана Владимировна /

Секретарь жюри: Кирпу Марина Сергеевна /